Date d’ouverture des plis :   le 28 mai 2025 

Nombres des Manifestations d’intérêt reçues : Vingt et Un (21)   

Nom de l’Attributaire : Monsieur M’hamed RACHID, dont l’adresse Nouakchott-

Mauritanie   

Montant de l’offre retenu hors taxes : Huit Cent Quarante Mille Ouguiyas (840 000 

MRU) Hors Taxes 

Durée : Douze (12) mois 

Source de financement : Banque Mondiale  

Nouakchott, le 05 novembre 2025 

Directeur Général de la SOMELEC- Société mère 

Khroumbaly LEHBIB